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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ABENDROTH Teresa NR FC Moers 2009 R F 1.6 401514 ja

HILBRANDT Katharina NR FC Moers 2009 R F 1.9 115027 ja

LATYPOVA Evelina NR FC Moers 2009 F 1.3 115919 ja

REINDL Alva NR FC Moers 2010 L F 1.12 414801 ja

SCHOMAKER Viktoria NR FC Moers 2009 R F 1.13 407776 ja

WESTERHOFF Fiona NR FC Moers 2009 R F 1.11 115032 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

1 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 003 0.0 GER LATYPOVA Evelina NR FC Moers F ja

2. 0 006 0.0 GER ABENDROTH Teresa NR FC Moers F ja

3. 0 009 0.0 GER HILBRANDT Katharina NR FC Moers F ja

4. 0 011 0.0 GER WESTERHOFF Fiona NR FC Moers F ja

5. 0 012 0.0 GER REINDL Alva NR FC Moers F ja

6. 0 013 0.0 GER SCHOMAKER Viktoria NR FC Moers F ja
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Modus

Teilnehmer 6 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
15.12. 17:24

8er KO ohne Hoffnungslauf

6 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER LATYPOVA Evelina NR FC Moers 1 3 0.0

2 GER ABENDROTH Teresa NR FC Moers 1 6 0.0

3 GER HILBRANDT Katharina NR FC Moers 1 9 0.0

4 GER WESTERHOFF Fiona NR FC Moers 1 11 0.0

5 GER REINDL Alva NR FC Moers 1 12 0.0

6 GER SCHOMAKER Viktoria NR FC Moers 1 13 0.0
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
LATYPOVA Evelina
NR FC Moers

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

5
REINDL Alva
NR FC Moers

GER   3

4
WESTERHOFF Fiona
NR FC Moers

GER   V

  R: GORRAY Philipp (GER)

  Bahn 7

3
HILBRANDT Katharina
NR FC Moers

GER   V

6
SCHOMAKER Viktoria
NR FC Moers

GER   3

  R: GORRAY Philipp (GER)

 

7 *** Freilos ***  

2
ABENDROTH Teresa
NR FC Moers

GER  

 

Bahn 8

LATYPOVA Evelina
NR FC Moers

GER   V

WESTERHOFF Fiona
NR FC Moers

GER   1

R: STUBENRAUCH Bartolomé (GER)

Bahn 6

HILBRANDT Katharina
NR FC Moers

GER   9

ABENDROTH Teresa
NR FC Moers

GER   V

R: GORRAY Philipp (GER)

Bahn 7

LATYPOVA Evelina
NR FC Moers

GER   V

ABENDROTH Teresa
NR FC Moers

GER   4

R: STUBENRAUCH Bartolomé (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LATYPOVA Evelina NR FC Moers 2009

2 GER ABENDROTH Teresa NR FC Moers 2009

3 GER HILBRANDT Katharina NR FC Moers 2009

3 GER WESTERHOFF Fiona NR FC Moers 2009

8er Tableau

5 GER REINDL Alva NR FC Moers 2010

6 GER SCHOMAKER Viktoria NR FC Moers 2009
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name H I K Ref Vid Ass

GER CN WALTER Jörg 0 0 0

STUBENRAUCH Bartolomé 1 1 2 0 0

D MUSCHENICH Carsten 0 0 0

KOR CN HER Sun Ju 0 0 0

4 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER LATYPOVA Evelina NR FC Moers 2009

Silber GER ABENDROTH Teresa NR FC Moers 2009

Bronze GER HILBRANDT Katharina NR FC Moers 2009

Bronze GER WESTERHOFF Fiona NR FC Moers 2009
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ABENDROTH Teresa NR FC Moers 2009 R F 1.3 119627 ja

BECKERAT Nils NR Eintracht Duisburg 2010 R M 3.9999 123265 ja

DÖRPINGHAUS Philipp NR FC Moers 2009 R M 2.4 115028 ja

GREBING Jonathan Alexander HE VFL Marburg FA 2010 R M 3.9999 116004 ja

GREBING Julian Richard HE VFL Marburg FA 2009 R M 3.9999 116003 ja

GRÜBNAU Florian Johannes NR Duisburger FK 2009 R M 2.7 117192 ja

HILBRANDT Katharina NR FC Moers 2009 R F 1.2 115027 ja

KLEFFMANN Linus NR FC Moers 2010 L M 2.2 120890 ja

LATYPOVA Evelina NR FC Moers 2009 F 1.1 115919 ja

PAGENKOPF Niklas NR FC Moers 2009 R M 2.1 115036 ja

REINDL Alva NR FC Moers 2010 L F 1.11 122106 ja

SCHNEIDER Lukas NR FC Moers 2009 R M 2.5 115035 ja

SCHOMAKER Viktoria NR FC Moers 2009 R F 1.4 121128 ja

SCHORN Maximilian NR FC Moers 2009 R M 2.3 117736 ja

THIEMEL Erik NR FC Moers 2009 R M 2.11 122104 ja

VON LONDEN Elia NR Eintracht Duisburg 2010 R M 2.13 117109 ja

WESTERHOFF Fiona NR FC Moers 2009 R F 1.5 115032 ja

  17 Starter (17 anwesend)
 

1 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 60.0 GER LATYPOVA Evelina NR FC Moers F ja

2. 1 002 44.0 GER HILBRANDT Katharina NR FC Moers F ja

3. 1 003 36.0 GER ABENDROTH Teresa NR FC Moers F ja

4. 1 004 24.0 GER SCHOMAKER Viktoria NR FC Moers F ja

5. 1 005 20.0 GER WESTERHOFF Fiona NR FC Moers F ja

6. 1 011 8.0 GER REINDL Alva NR FC Moers F ja

7. 2 001 56.0 GER PAGENKOPF Niklas NR FC Moers M ja

8. 2 002 40.0 GER KLEFFMANN Linus NR FC Moers M ja

9. 2 003 32.0 GER SCHORN Maximilian NR FC Moers M ja

10. 2 004 24.0 GER DÖRPINGHAUS Philipp NR FC Moers M ja

11. 2 005 22.0 GER SCHNEIDER Lukas NR FC Moers M ja

12. 2 007 18.0 GER GRÜBNAU Florian Johannes NR Duisburger FK M ja

13. 2 011 6.0 GER THIEMEL Erik NR FC Moers M ja

14. 2 013 6.0 GER VON LONDEN Elia NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 000 GER BECKERAT Nils NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 000 GER GREBING Jonathan Alexander HE VFL Marburg FA M ja

T 9 000 GER GREBING Julian Richard HE VFL Marburg FA M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Rheinische Rangliste Florett weiblich U11

3 [2019] Rheinische Rangliste Florett männlich U11
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Modus

Teilnehmer 17 Teilnehmer

1 Vorrunde
15.12. 17:24

17 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

17 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
15.12. 17:24

17 Qualifizierte
2 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

0 Aufsteiger zwei Durchgängen summiert
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Rheinische Rangliste Florett weiblich U11

3 [2019] Rheinische Rangliste Florett männlich U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

THÖNNES Ronja, GER NR VFL Merkur Kleve

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LATYPOVA Evelina GER FC Moers 1 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
PAGENKOPF Niklas GER FC Moers 2 2 V V V 3 17 6 0.750 11 2.
REINDL Alva GER FC Moers 3 0 1 V V 2 11 17 0.500 -6 3.
THIEMEL Erik GER FC Moers 4 0 0 4 2 0 6 20 0.000 -14 5.
GRÜBNAU Florian Johannes GER Duisburger FK 5 3 0 3 V 1 11 17 0.250 -6 4.

Runde 2 | Bahn 6

HENDLER Vivian Marie, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HILBRANDT Katharina GER FC Moers 1 2 0 V V 1 2 13 20 0.400 -7 4.
WESTERHOFF Fiona GER FC Moers 2 V 1 V V 1 3 17 12 0.600 5 3.
KLEFFMANN Linus GER FC Moers 3 V V V V 2 4 22 9 0.800 13 2.
SCHNEIDER Lukas GER FC Moers 4 2 0 4 V 1 1 12 21 0.200 -9 5.
VON LONDEN Elia GER Eintracht Duisburg 5 3 0 1 1 0 0 5 25 0.000 -20 6.
GREBING Julian Richard GER VFL Marburg FA 6 V V V3 V V 5 23 5 1.000 18 1.

Runde 3 | Bahn 8

STUBENRAUCH Bartolomé, GER NR Duisburger FK

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ABENDROTH Teresa GER FC Moers 1 V V V V 0 4 20 15 0.800 5 2.
SCHOMAKER Viktoria GER FC Moers 2 4 2 0 V 1 1 12 21 0.200 -9 5.
SCHORN Maximilian GER FC Moers 3 3 V 3 V 0 2 16 18 0.400 -2 4.
DÖRPINGHAUS Philipp GER FC Moers 4 3 V V V 0 3 18 15 0.600 3 3.
BECKERAT Nils GER Eintracht Duisburg 5 0 1 1 2 0 0 4 25 0.000 -21 6.
GREBING Jonathan Alexander GER VFL Marburg FA 6 V V V V V 5 25 1 1.000 24 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GREBING Jonathan Alexander VFL Marburg FA 5 5 25 1 1.000 24 Q

2 GER GREBING Julian Richard VFL Marburg FA 5 5 23 5 1.000 18 Q

3 GER LATYPOVA Evelina FC Moers 4 4 20 5 1.000 15 Q

4 GER KLEFFMANN Linus FC Moers 4 5 22 9 0.800 13 Q

5 GER ABENDROTH Teresa FC Moers 4 5 20 15 0.800 5 Q

6 GER PAGENKOPF Niklas FC Moers 3 4 17 6 0.750 11 Q

7 GER WESTERHOFF Fiona FC Moers 3 5 17 12 0.600 5 Q

8 GER DÖRPINGHAUS Philipp FC Moers 3 5 18 15 0.600 3 Q

9 GER REINDL Alva FC Moers 2 4 11 17 0.500 -6 Q

10 GER SCHORN Maximilian FC Moers 2 5 16 18 0.400 -2 Q

11 GER HILBRANDT Katharina FC Moers 2 5 13 20 0.400 -7 Q

12 GER GRÜBNAU Florian Johannes Duisburger FK 1 4 11 17 0.250 -6 Q

13 GER SCHNEIDER Lukas FC Moers 1 5 12 21 0.200 -9 Q

13 GER SCHOMAKER Viktoria FC Moers 1 5 12 21 0.200 -9 Q

15 GER THIEMEL Erik FC Moers 0 4 6 20 0.000 -14 Q

16 GER VON LONDEN Elia Eintracht Duisburg 0 5 5 25 0.000 -20 Q

17 GER BECKERAT Nils Eintracht Duisburg 0 5 4 25 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 5

HENDLER Vivian Marie, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
PAGENKOPF Niklas GER FC Moers 1 V V V 3 3 18 10 0.750 8 2.
SCHNEIDER Lukas GER FC Moers 2 1 V 3 0 1 9 17 0.250 -8 4.
WESTERHOFF Fiona GER FC Moers 3 4 2 1 0 0 7 20 0.000 -13 5.
GRÜBNAU Florian Johannes GER Duisburger FK 4 0 V V 0 2 10 14 0.500 -4 3.
GREBING Jonathan Alexander GER VFL Marburg FA 5 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.

Runde 2 | Bahn 8

HER Sun Ju, KOR NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ABENDROTH Teresa GER FC Moers 1 2 V V 3 V 3 20 13 0.600 7 2.
DÖRPINGHAUS Philipp GER FC Moers 2 V 4 V 0 V 3 19 15 0.600 4 3.
HILBRANDT Katharina GER FC Moers 3 1 V 2 4 V 2 17 20 0.400 -3 4.
SCHOMAKER Viktoria GER FC Moers 4 2 2 V 0 V 2 14 18 0.400 -4 5.
GREBING Julian Richard GER VFL Marburg FA 5 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
BECKERAT Nils GER Eintracht Duisburg 6 0 1 1 1 1 0 4 25 0.000 -21 6.

Runde 3 | Bahn 6

VOLK Peter, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHORN Maximilian GER FC Moers 1 3 4 V V V 3 22 12 0.600 10 3.
KLEFFMANN Linus GER FC Moers 2 V4 1 V V V 4 20 13 0.800 7 2.
LATYPOVA Evelina GER FC Moers 3 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
THIEMEL Erik GER FC Moers 4 1 1 1 4 V 1 12 23 0.200 -11 5.
VON LONDEN Elia GER Eintracht Duisburg 5 1 2 0 V 1 1 9 24 0.200 -15 6.
REINDL Alva GER FC Moers 6 1 2 0 3 V 1 11 21 0.200 -10 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GREBING Jonathan Alexander HE VFL Marburg FA 9 9 45 4 1.000 41 E

2 GER GREBING Julian Richard HE VFL Marburg FA 10 10 48 13 1.000 35 E

3 GER LATYPOVA Evelina NR FC Moers 9 9 45 11 1.000 34 E

4 GER KLEFFMANN Linus NR FC Moers 8 10 42 22 0.800 20 E

5 GER PAGENKOPF Niklas NR FC Moers 6 8 35 16 0.750 19 E

6 GER ABENDROTH Teresa NR FC Moers 7 10 40 28 0.700 12 E

7 GER DÖRPINGHAUS Philipp NR FC Moers 6 10 37 30 0.600 7 E

8 GER SCHORN Maximilian NR FC Moers 5 10 38 30 0.500 8 E

9 GER HILBRANDT Katharina NR FC Moers 4 10 30 40 0.400 -10 E

10 GER GRÜBNAU Florian Johannes NR Duisburger FK 3 8 21 31 0.375 -10 E

11 GER WESTERHOFF Fiona NR FC Moers 3 9 24 32 0.333 -8 E

12 GER REINDL Alva NR FC Moers 3 9 22 38 0.333 -16 E

13 GER SCHOMAKER Viktoria NR FC Moers 3 10 26 39 0.300 -13 E

14 GER SCHNEIDER Lukas NR FC Moers 2 9 21 38 0.222 -17 E

15 GER THIEMEL Erik NR FC Moers 1 9 18 43 0.111 -25 E

16 GER VON LONDEN Elia NR Eintracht Duisburg 1 10 14 49 0.100 -35 E

17 GER BECKERAT Nils NR Eintracht Duisburg 0 10 8 50 0.000 -42 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1. Zwischenrunde

1 GER GREBING Jonathan Alexander HE VFL Marburg FA 2010

2 GER GREBING Julian Richard HE VFL Marburg FA 2009

3 GER LATYPOVA Evelina NR FC Moers 2009

4 GER KLEFFMANN Linus NR FC Moers 2010

5 GER PAGENKOPF Niklas NR FC Moers 2009

6 GER ABENDROTH Teresa NR FC Moers 2009

7 GER DÖRPINGHAUS Philipp NR FC Moers 2009

8 GER SCHORN Maximilian NR FC Moers 2009

9 GER HILBRANDT Katharina NR FC Moers 2009

10 GER GRÜBNAU Florian Johannes NR Duisburger FK 2009

11 GER WESTERHOFF Fiona NR FC Moers 2009

12 GER REINDL Alva NR FC Moers 2010

13 GER SCHOMAKER Viktoria NR FC Moers 2009

14 GER SCHNEIDER Lukas NR FC Moers 2009

15 GER THIEMEL Erik NR FC Moers 2009

16 GER VON LONDEN Elia NR Eintracht Duisburg 2010

17 GER BECKERAT Nils NR Eintracht Duisburg 2010
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER STUBENRAUCH Bartolomé 1 1 0 0

D MUSCHENICH Carsten 0 0 0

KOR CN HER Sun Ju 1 1 0 0

3 Kampfrichter


